T iy

N A
T

COMUNE DI AVELLINO Avellino, 20 ottobre 2016

Il Sindaco Prot. n.

s

P el

IL SINDACO

Premesso

che, a seguito delle elezioni amministrative del 26 e 27 maggio 2013 e del successivo
turno di ballottaggio del 9 e 10 giugno 2013, il sottoscritto € stato investito della carica
di Sindaco pro tempore del Comune di Avellino;

- che, nella qualita, con proprie apposite decretazioni provvedeva alla nomina di n.9
componenti della Giunta, in forza del comma 2 dell’articolo 46 del vigente TAUEL: €
nel rispetto del principio di pari opportunita e del successivo articolo 47, nonche degli
articoli da 46 a 50 dello Statuto Comunale;

Vista la comunicazione riservata avente ad oggetto la remissione delle deleghe presentata

in data 3 ottobre u.s. dagli assessori in carica acquisita al protocollo generale con n.

67711 in data 17 ottobre 2016;

Richiamati i propri provvedimenti del 17 ottobre u.s. - in particolare il decreto prot.
67737/16 - con i quali si é ritenuto di dover revocare gli incarichi assessorili conferiti al
fine di procedere alla realizzazione di un nuovo quadro politico/amministrativo ¢ per
conseguire migliori livelli di efficienza ed efficacia dell’azione complessiva di Governo

Visti gli articoli 46, comma 2, ¢ 47 del T.U.E.L. di cui al decreto legislativo 18 agosto
2000, n.267, e ss.mm.il.;

Visti gli articoli da 46 a 50 del vigente Statuto comunale;
NOMINA

Assessore del Comune di Avellino I’arch. Ugo Tomasone, nato ad Avellino i 10 settembre
1965;

DELEGA
all'Assessore Ugo Tomasone le funzioni concernenti i servizi relativi a:

Urbanistica ~ Governo del Territorio — Pianificazione e PUC - Mobilita Sostenibile -
Sistema Integrato Parcheggi;

DISPONE
che il presente provvedimento sia affisso all’Albo Pretorio del Comune, nonché trasmesso
alla Prefettura di Avellino ¢ comunicato all'interessato. /\
I § Nb/m’?o
- v, Eﬁtﬁﬂe “ot1 -
AT

L

i
iod \
Pt
i i





